
Naručitelj
Godina
Verzija
Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)
Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge
Predmet 
podijeljen u 
grupe

Tehnika / Okvirni 
sporazum

Financiranje iz 
EU fondova

Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 1 Jednostavna nabava Stručno usavršavanje zaposlenika Usluge
80000000 - Usluge 
obrazovanja i osposobljavanja 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0002 2 Jednostavna nabava
Osposobljavanje djelatnika za korištenje znakovnog 
jezika Usluge

80000000 - Usluge 
obrazovanja i osposobljavanja 1.327,00 Jednostavna nabava NE DA 4. kvartal 01.03.2026.

0003 3 Jednostavna nabava Uredski materijal Robe

22800000 - Papirnati ili 
kartonski registri, 
knjigovodstvene knjige, uvezi, 
obrasci i drugi tiskani uredski 
materijal 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0004 4 Jednostavna nabava Toneri Robe
30125110 - Toner za laserske 
pisače/faksimil uređaje 5.300,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0005 5 Jednostavna nabava Materijal za čišćenje i održavanje Robe
39224000 - Metle i četke i 
razni drugi proizvodi 6.500,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2026

0006 6 Jednostavna nabava Sredstva za strojno pranje rublja Robe 39831200 - Deterdženti 13.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2026.

0007 7 Jednostavna nabava Sredstva za čišćenje Robe
39830000 - Proizvodi za 
čišćenje 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2026.

0008 8 Jednostavna nabava Sredstva za osobnu higijenu Robe
33700000 - Proizvodi za 
osobnu njegu 14.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2026.

0009 9 Zakon o javnoj nabavi Opskrba električnom energijom Robe 09310000 - Električna energija 150.000,00 Otvoreni postupak NE NE 3. kvartal Listopad 2026.
0010 10 Jednostavna nabava Motorno gorivo Robe 09100000 - Goriva 10.600,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2026.

0011 11 Jednostavna nabava Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje Robe
44190000 - Razni građevinski 
materijali 5.415,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0012 12 Jednostavna nabava Posteljno rublje i ostali tekstilni proizvodi Robe 39512000 - Posteljno rublje 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2025.

0013 13 Jednostavna nabava Pomagala za fizikalnu terapiju Robe
33196000 - Medicinska 
pomagala 5.400,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2025.

0014 14 Jednostavna nabava Službena, radna i zaštita odjeća i obuća Robe

18100000 - Radna odjeća, 
posebna radna oprema i 
pribor 13.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2025.

0015 15 Jednostavna nabava Usluge fiksne telefonije Usluge
64210000 - Telefonske usluge 
i usluge prijenosa podataka 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2025.

0016 16 Jednostavna nabava Usluge mobilne telefonije Usluge
64212000 - Usluge mobilne 
telefonije 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal Lipanj 2026. Ugovor na 2 godine

0017 17 Jednostavna nabava
Stolarski radovi na investicijskim i tekućem održavanju 
u prostorima Lječilišta Radovi 45421000 - Stolarski radovi 9.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0018 18 Jednostavna nabava
Vodoinstalaterski radovi na investicijskom i tekućem 
održavanju u prostorima Lječilišta Radovi

45330000 - Vodoinstalaterski i 
sanitarni radovi 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0019 19 Jednostavna nabava Održavanje dizala Usluge
50750000 - Usluge održavanja 
dizala 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0020 20 Jednostavna nabava
Održavanje dizalica za podizanje nepokretnih 
pacijenata Usluge

50750000 - Usluge održavanja 
dizala 3.600,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0021 21 Jednostavna nabava Održavanje opreme praonice rublja Usluge
50530000 - Usluge popravaka 
i održavanja strojeva 13.200,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0022 22 Jednostavna nabava
Održavanje traktorskih, samohodnih i ručnih kosilica i 
ostalih uređaja Usluge

50800000 - Razne usluge 
popravaka i održavanja 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0023 23 Jednostavna nabava Održavanje medicinske opreme Usluge

50421000 - Usluge popravaka 
i održavanja medicinske 
opreme 13.150,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2025.

0024 24 Jednostavna nabava Atestiranje medicinske opreme Usluge

71600000 - Usluge tehničkog 
ispitivanja, analize i 
savjetovanja 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.12.2025.

0025 25 Jednostavna nabava Održavanje klima - split jedinice Usluge

50730000 - Usluge popravaka 
i održavanja rashladnih 
skupina 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0026 26 Jednostavna nabava Održavanje centralnih sustava klimatizacije i ventilacije Usluge

50710000 - Usluge popravaka 
i održavanja električnih i 
mehaničkih instalacija u 
zgradama 18.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0027 27 Jednostavna nabava
Mehaničko i kemijsko čišćenje sustava ventilacije i 
klimatizacije sa izmjenom filtera Usluge

50710000 - Usluge popravaka 
i održavanja električnih i 
mehaničkih instalacija u 
zgradama 9.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0028 28 Jednostavna nabava Održavanje sustava grijanja Usluge

50720000 - Usluge popravaka 
i održavanja centralnoga 
grijanja 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0029 29 Jednostavna nabava Održavanje cirkulacijskih električnih crpki Usluge
50511000 - Usluge popravaka 
i održavanja crpki 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0030 30 Jednostavna nabava Održavanje informatičke opreme Usluge
72600000 - Usluge računalne 
potpore i savjetovanja 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2026.

0031 31 Jednostavna nabava Usluge popravka i održavanja strojeva za čišćenje Usluge
50530000 - Usluge popravaka 
i održavanja strojeva 3.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0032 32 Jednostavna nabava Usluge čišćenja i održavanje okoliša i pristupnih puteva Usluge 90910000 - Usluge čišćenja 5.300,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0033 33 Jednostavna nabava Održavanje sustava vatrodojave Usluge
79711000 - Usluge nadzora 
alarmnih uređaja 4.300,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0034 34 Jednostavna nabava
Tehnička ispitivanja instalacija, radne opreme, radnog 
okoliša i ostalog Usluge

71632000 - Usluge tehničkih 
ispitivanja 2.990,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0035 35 Jednostavna nabava Usluge održavanja opreme za kloriranje bazenske vode Usluge

50700000 - Usluge popravaka 
i održavanja instalacija u 
zgradama 2.900,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

PLAN NABAVE
Lječilište TOPUSKO
2025
9
29.10.2025



0036 36 Jednostavna nabava Održavanje voznog parka Usluge
50112200 - Usluge održavanja 
vozila 10.150,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2025.

0037 37 Jednostavna nabava Usluge promidžbe i informiranje Usluge
79340000 - Usluge 
oglašavanja i plasmana 5.100,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025

0038 38 Jednostavna nabava Promidžbeni materijali Robe
22462000 - Promidžbeni 
materijal 4.100,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0039 39 Jednostavna nabava Microsoft licence Robe
48000000 - Programski paketi 
i informacijski sustavi 3.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2025.

0040 40 Jednostavna nabava MX Host Robe
48000000 - Programski paketi 
i informacijski sustavi 4.500,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2026.

0041 41 Jednostavna nabava

Usluge redovnog ažuriranja i usklađenja sustava 
zaštite osobnih podataka s Općom uredbom o zaštiti 
podataka (GDPR) Usluge

79110000 - Usluge pravnog 
savjetovanja i zastupanja 3.600,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0042 42 Zakon o javnoj nabavi Održavanje informatičkog bolničkog sustava Usluge

72267100 - Održavanje 
programske podrške za 
informacijsku tehnologiju 45.000,00

Pregovarački postupak 
bez prethodne objave 
poziva na nadmetanje NE NE 4. kvartal 31.12.2026.

0043 43 Jednostavna nabava Održavanje poslovno-informacijskog sustava Usluge

72267100 - Održavanje 
programske podrške za 
informacijsku tehnologiju 17.500,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2026.

0044 44 Jednostavna nabava
Održavanje informacijskog sustava za upravljanje 
poslovnim predmetima i dokumentima Usluge

72267100 - Održavanje 
programske podrške za 
informacijsku tehnologiju 17.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2026.

0045 45 Jednostavna nabava

Održavanje Informacijskog sustava za evidenciju, 
upravljanje, izvješćivanje i nadzor nad 
osposobljavanjem zaposlenika, liječničkim pregledima, 
ozljedama na radu, profesionalnim oboljenjima, 
ispitivanjima strojeva i uređaja, instalacija, radnog 
okoliša i sredstava za zaštitu na radu Usluge

72267100 - Održavanje 
programske podrške za 
informacijsku tehnologiju 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2026.

0046 46 Jednostavna nabava Medicinski materijal Robe
33140000 - Medicinski 
potrošni materijal 9.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2025.

0047 47 Jednostavna nabava Medicinske rukavice Robe 33141420 - Kirurške rukavice 5.300,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0048 48 Jednostavna nabava Lijekovi Robe
33600000 - Farmaceutski 
proizvodi 4.200,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0049 49 Jednostavna nabava PREMIJA OSIGURANJA - osiguranje imovine i osoba Usluge
66510000 - Osigurateljne 
usluge 26.465,00 Jednostavna nabava DA NE 4. kvartal 31.12.2026.

0051 51 Jednostavna nabava

Izrada elaborata o usklađenosti proizvoda/usluge s 
mjerilima u postupku ishođenja znaka ekološkog 
označavanja i/ili sustava upravljanja i/ili energijom za 
4 područja za uslugu turističkog smještaja Usluge

72225000 - Usluge ocjene i 
ispitivanja osiguranja kvalitete 
sustava 24.293,00 Jednostavna nabava NE DA 3. kvartal 28.02.2026.

0052 52 Jednostavna nabava Prilagodbe radnog mjesta za djelatnika s invaliditetom Robe
39200000 - Proizvodi za 
unutarnje opremanje 10.617,00 Jednostavna nabava NE DA 3. kvartal 28.02.2026.

0053 2/2025 Zakon o javnoj nabavi

Projektantski nadzor za vrijeme izvođenja radova 
rekonstrukcije, obnove i nadogradnje hotela Toplica i 
dodatnih sadržaja s opremanjem Usluge

71248000 - Nadzor projekta i 
dokumentacija 368.305,00

Pregovarački postupak 
bez prethodne objave 
poziva na nadmetanje NE DA 1. kvartal 28.02.2026.

0054 1/2025 Zakon o javnoj nabavi

Voditelj projekta gradnje za vrijeme izvođenja radova 
rekonstrukcije, obnove i nadogradnja hotela Toplica i 
dodatnih sadržaja s opremanjem Usluge

71540000 - Usluge vođenja 
gradnje 294.644,00 Otvoreni postupak NE DA 1. kvartal 28.02.2026.

0055 55 Jednostavna nabava Prijenosna računala Robe
30213100 - Prenosiva 
računala 5.735,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0056 56 Jednostavna nabava Stolna računala Robe 30213300 - Stolno računalo 4.200,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0057 57 Jednostavna nabava Uređaji za neprekidno napajanje Robe
31154000 - Neprekidno 
električno napajanje 4.200,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0060 60 Jednostavna nabava Televizori za zgradu Petrova gora Robe 32324000 - Televizori 5.600,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.12.2025.

0061 61 Jednostavna nabava Uređaji za krio terapiju - 2 kom Robe
33165000 - Uređaji za 
kriokirurgiju i krioterapiju 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.12.2025.

0062 62 Jednostavna nabava Dizalica za hidroterapiju Robe
33155000 - Uređaji za 
fizikalnu terapiju 13.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.12.2025.

0063 63 Jednostavna nabava Uređaj za elektroterapiju - 5 kom Robe
33158200 - Uređaji za 
elektroterapiju 17.600,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.12.2025

0068 68 Jednostavna nabava
Elektroinstalaterski radovi na dijelu zgrade Petrova 
gora i Blatne kupke Radovi

45310000 - Elektroinstalacijski 
radovi 61.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.12.2025.

0069 69 Zakon o javnoj nabavi Radovi rekonstrukcije trafostanice II Radovi

45231400 - Građevinski 
radovi na elektroenergetskim 
vodovima 570.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 31.12.2025.

0073 73 Jednostavna nabava
Zamjena hidrostanice za hidrantsku mrežu zgrade 
Petrova gora Radovi

45330000 - Vodoinstalaterski i 
sanitarni radovi 13.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0074 2-1/2025 Zakon o javnoj nabavi

Projektantski nadzor za vrijeme izvođenja radova 
rekonstrukcije, obnove i nadogradnje hotela Toplica i 
dodatnih sadržaja s opremanjem (ponovljeni 
postupak) Usluge

71248000 - Nadzor projekta i 
dokumentacija 368.305,00

Pregovarački postupak 
bez prethodne objave 
poziva na nadmetanje NE DA 1. kvartal 28.02.2026.

0075 75 Jednostavna nabava
Radovi na izradi i montaži namještaja za dio ureda 
zgrade Kinematografa Radovi 45421000 - Stolarski radovi 13.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2025.

0076 76 Jednostavna nabava
Nadogradnja informacijskih sustava modulom za 
upravljanje sigurnosnim pravilima korisničkih računa Usluge

72210000 - Usluge 
programiranja paketa 
programske podrške 
(softverskih paketa) 7.200,00 Jednostavna nabava DA NE 2. kvartal 31.12.2025.

0077 77 Jednostavna nabava
Oprema točionika dvorane zgrade bivšeg 
Kinematografa Robe

39310000 - Ugostiteljska 
oprema 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2025.

0078 78 Jednostavna nabava Stolarski radovi na dijelu zgrade bivšeg Kinematografa Radovi 45421000 - Stolarski radovi 65.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2025.

0079 79 Jednostavna nabava
Kamenarski radovi na dijelu zgrade bivšeg 
Kinematografa Radovi

45262512 - Zidarski radovi s 
klesanim kamenom 55.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2025.

0080 80 Jednostavna nabava
Zamjena dotrajalih dijelova i uređenja dizala zgrade 
Petrova gora Usluge

50750000 - Usluge održavanja 
dizala 26.400,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2025.

0081 81 Jednostavna nabava

Radovi iskopa, pripreme podloge i asfaltiranja na 
radovima zamjene toplovodne mreže između 
centralne toplinske stanice i zgrade bivšeg 
Kinematografa Radovi

45222000 - Građevinski 
radovi niskogradnje, osim 
mostova, tunela, okana i 
podzemnih željeznica 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2025.



0082 82 Jednostavna nabava
Radovi zamjene toplovodne mreže između Centralne 
toplinske stanice i zgrade bivšeg Kinematografa Radovi

45232140 - Građevinski 
radovi na mreži gradskoga 
grijanja 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2025.

0083 83 Jednostavna nabava Izmještanje telefonske centrale na privremenu lokaciju Usluge

50334000 - Usluge popravaka 
i održavanja opreme za žičanu 
telefoniju i žičanu telegrafiju 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2025.

0084 84 Jednostavna nabava
Izrada procjembenih elaborata za zemljišta i 
nekretnine Usluge 71319000 - Usluge vještačenja 5.800,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.12.2025.

0085 85 Jednostavna nabava
Izrada i ugradnja limenih poklopaca na ventilacijskim 
otvorima zgrade Petrova gora Radovi

45261900 - Radovi popravka i 
održavanja krova 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.12.2025.

0086 86 Jednostavna nabava
Stručni nadzor nad izvođenjem radova rekonstrukcije 
Trafostanice II (građevinski i elektro) Usluge

71247000 - Nadzor 
građevinskih radova 24.500,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.12.2025.

0087 87 Jednostavna nabava
Projektantski nadzor nad izvođenjem radova 
rekonstrukcije Trafostanice II (građevinski i elektro) Usluge

71248000 - Nadzor projekta i 
dokumentacija 17.000,00 Jednostavna nabava DA DA 3. kvartal 31.12.2025.

0088 88 Jednostavna nabava
Usluga revizije/izmjene glavnog projekta 
rekonstrukcije Trafostanice II Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 
projektiranja 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.12.2025.

0089 89 Jednostavna nabava Popravak rashladnika zgrade Petrova gora Usluge

50730000 - Usluge popravaka 
i održavanja rashladnih 
skupina 5.500,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.12.2025.

0090 90 Zakon o javnoj nabavi

Usluge održavanja računovodstveno-financijskog 
sustava za Sisačko-moslavačku županiju i proračunske 
korisnike Sisačko-moslavačke županije Usluge

72267100 - Održavanje 
programske podrške za 
informacijsku tehnologiju 40.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni sporazum s jednim 
gospodarskim subjektom NE 2. kvartal 4 godine

82215698659 - SISAČKO - 
MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

0091 91 Jednostavna nabava Mobilni telefoni Robe 32250000 - Mobilni telefoni 3.300,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.12.2025.

0092 92 Jednostavna nabava
Nadogradnja Integriranog bolničkog informacijskog 
sustava (IBIS) - modul mobilna Povijest bolesti Usluge

72210000 - Usluge 
programiranja paketa 
programske podrške 
(softverskih paketa) 19.800,00 Jednostavna nabava DA NE 3. kvartal 31.12.2025.

0093 93 Jednostavna nabava
Protočna perilica posuđa za restoran Petrova gora s 
prijevozom i montažom Robe

42959000 - Perilice posuđa 
koje nisu za kućanstvo 11.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.12.2025.

0094 94 Jednostavna nabava

Nadogradnja postojećeg modula informacijskog 
sustava za upravljanje poslovnim predmetima i 
dokumentima CIS3000 PREMIZUM web modulima Usluge

72210000 - Usluge 
programiranja paketa 
programske podrške 
(softverskih paketa) 25.800,00 Jednostavna nabava DA NE 3. kvartal 31.12.2025.

0095 95 Jednostavna nabava Održavanje agregata za električnu energiju Usluge
50532300 - Usluge popravaka 
i održavanja generatora 11.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2025.

0096 96 Jednostavna nabava Održavanje rashladnih komora Usluge

50730000 - Usluge popravaka 
i održavanja rashladnih 
skupina 3.400,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2025.

0097 97 Jednostavna nabava Stolice za ambulante Robe

39110000 - Sjedalice, stolci i 
srodni proizvodi i pripadajući 
dijelovi 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2025.

0098 98 Jednostavna nabava
Izmjene i dopune po zahtjevu korisnika CDU portala 
Integriranog bolničkog informacijskog sustava Usluge

72210000 - Usluge 
programiranja paketa 
programske podrške 
(softverskih paketa) 7.490,00 Jednostavna nabava DA NE 4. kvartal 31.12.2025.

0099 99 Jednostavna nabava
Izmjene i dopune po zahtjevu korisnika SKZ izvješća 
Integriranog bolničkog informacijskog sustava Usluge

72210000 - Usluge 
programiranja paketa 
programske podrške 
(softverskih paketa) 2.900,00 Jednostavna nabava DA NE 4. kvartal 31.12.2025.

0100 100 Jednostavna nabava Staklarski radovi na dijelu zgade bivšeg Kinematografa Radovi 45441000 - Staklarski radovi 40.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2025.

0101 101 Jednostavna nabava

Analiza postojećeg stanja i ugradnja/zamjena 
sigurnosne rasvjete u zgradi Blatne kupke i Centralnoj 
toplinskoj stanici Radovi

45316000 - Radovi na 
instalaciji rasvjetnih i signalnih 
sustava 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2025.

0102 102 Jednostavna nabava
Izrada upojnog bunara, drenaža i odvodnja termalne 
vode kaptiranog vrela Blatnih kupki Radovi

45112000 - Radovi iskopa i 
zemljani radovi 40.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2025.


